



				







Dzięki tej metodzie przemienisz swój los i zdobędziesz kobietę!



Poprawa powodzenia już w pierwszych dniach



UCZ SIĘ OD PRAKTYKA I EKSPERTA 























ZACZYNAMY >>













Nie zamierzam obiecywać Ci  gruszek na wierzbie.
Widziałem wiele ofert, które obiecywały niesamowite rezultaty, a były robione przez totalnych amatorów. 
W zdobywaniu kobiet i spełnianiu się w relacjach pomagam facetom już 16 lat.
W tym czasie przetestowałem praktycznie każde podejście do osiągania rezultatów z kobietami. 
Mogę też powiedzieć, że najprostszą drogą do uzyskania powodzenia jest…



Zhakowanie Twojej atrakcyjności…










Nie wiem, czy zauważyłeś, ale faceci mają coraz większy problem, żeby zainteresować kobiety, które im się naprawdę podobają. 
Dziewczyny stały się pewniejsze siebie i wymagające.
Internet dał kobietom większy wybór.
Faceci rozpieszczają i pompują ego nawet średnim z wyglądu niewiastom.
Przez co tym nie zależy na znajomości…
Przedstawienie się i zwykła rozmowa na ogół nie sprawia, że ona chce się spotkać ponownie…



Dlaczego pracujesz, starasz się zadbać o siebie, zwiększyć standard życia i być fajnym gościem?



Na pewno powiesz coś w stylu: “robię to dla siebie, żeby lepiej się czuć”.
Wiesz co? Twój mózg Cię okłamuje.
Prawda jest zupełnie inna. Chcesz przyciągnąć partnerkę. 
Potrzebujesz czuć się pożądany.
Chcesz w pełni czerpać radość z bycia facetem.
A do tego potrzebny jest podziw ze strony kobiet, przez który nabierasz powietrza w piersi. 
Chcesz celebrować swoją płeć, bo urodziłeś się facetem.
Bo wiesz, że nic nie daje tak wiatru w żagle i chęci do pracy i rozwoju jak zainteresowanie u kobiety, którą Ty jesteś zainteresowany.. 
A wiesz jaka jest najkrótsza droga do osiągnięcia tego celu?
Zaraz Ci pokażę Co musisz zrobić. 
Ale najpierw ostrzeżenie: To będzie wymagało trochę pracy z Twojej strony.
Jeśli jednak mnie posłuchasz to osiągniesz poziom, o jakim mogą pomarzyć inni faceci.



Pokażę Ci nowa drogę do spełnienia w relacjach damsko-męskich.



Najlepszy jest ten, kto się wyróżnia.
Bo ten kto myśli i działa inaczej, ten wygrywa. 
A moje podejście do kobiet jest zupełnie inne, od tego co robią na ogół faceci. 
Otóż to. 
Co więcej, kobiety uwielbiają umawiać się z facetami, którzy zachowują się w sposób jakiego nauczam. 
I to właśnie sprawia, że ta metoda jest tak potężna i skuteczna.
Zobacz co mówią o mojej metodzie klienci:
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DLA KOGO?




Dla kogo jest ta metoda?



masz dość rozmów z kobietami, które kończą się jedynie koleżeństwem,



nie chcesz być ograniczony do aplikacji randkowych i wychodzenia do klubów nocnych, żeby kogoś poznać,



chcesz poznać kobietę/kobiety, które bardzo Ci się podobają nawet , gdy te nie należą do kręgu Twoich znajomych,



chcesz wiedzieć krok po kroku jak nawiązać znajomość z kobietą i jak sprawić, by ona była Twoja,



chcesz wiedzieć jak za pomocą tego co mówisz i co robisz windować swoją atrakcyjność w oczach kobiet,



chcesz konkretów i sprawdzonych metod, które będziesz mógł zastosować od jutra i zauważyć zmiany,



pragniesz, żeby coś dało Ci kopa do zmiany, żebyś wreszcie się ruszył i ogarnął swoje życie towarzyskie.






Jeśli jesteś taką osobą…




















... to mój Fundament Sukcesu z Kobietami spadł Ci z nieba!













Fundament s.z.k rozwiąże problem z:






uczuciem marazmu w twoich relacjach. Będziesz czekał na następny dzień, żeby znów czerpać przyjemność z bycia facetem.










Fundament s.z.k nauczy Cię jak:






być facetem, którego podrywają kobiety. Dzięki technikom budowania atrakcyjności kobiety będą postrzegały Cię inaczej, niż dotychczas.










Fundament s.z.k dostarczy Ci gotowych:






tekstów, zagrywek. Dzięki temu łatwiej będzie Ci zacząć swoją nową drogę.










Fundament s.z.k nauczy Cię jak:






poznawać kobiety, gdziekolwiek się znajdziesz. Niezależnie, czy Twoja luba pracuje na pobliskiej poczcie, czy widujesz ją w drodze do pracy będziesz wiedział jak zagadać i co dalej zrobić.











TAK! Ten kurs jest dla mnie!











Zobacz opinie tych, którzy już skorzystali:
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Największa zaletą Fundamentu Sukcesu z Kobietami jest przywrócenie Twojej pierwotnej męskiej siły.
Plus jest także pewna ukryta korzyść z praktykowania wiedzy zawartej w Fundament s.z.k. 
Skutkiem ubocznym poprawy twoich relacji z kobietami jest zastrzyk energii życiowej, która pozytywnie wpłynie na Twoje zdrowie i pracę. 
Oprócz tego, że będziesz zadowolony ze swoich nowych umiejętności …










Kobiety zaczną Cię inaczej postrzegać…










W dzisiejszym świecie mamy kryzys męskości.










Kobiety głośno mówią o tym, że prawdziwi faceci to wymarły gatunek.



One pragną przeżywać emocje. Są stworzone tak, żeby reagować uległością na mężczyzn przejawiających zachowania świadczące o silnych genach.



Wiele kobiet jest zdesperowanych przez to, że nikt nie daje im tego, czego pragną. A faceci chcieliby im to dać, gdyby tylko wiedzieli jak to zrobić.
















Dzięki wiedzy zawartej w Fundament Sukcesu z Kobietami staniesz się mężczyzną, którego towarzystwo będzie ożywiało płeć przeciwną.

Co więcej, stanie się to szybko.



Jak działa Fundament Sukcesu z Kobietami?



Fundament Sukcesu z Kobietami rozwiązuje problem z Twoją motywacją.
Ale także Twoją pewnością siebie. I uczy budowania atrakcyjności. 
Coś Ci powiem. 
Celowo użyłem stwierdzenia “budowania atrakcyjności”, zamiast “bycia atrakcyjnym”. 
W moich naukach dzielę atrakcyjność na tę pasywną i aktywną. 
Bycie atrakcyjnym to np. posiadanie ładnej buzi.
Albo pokazywanie się w modnym samochodzie.
Także posiadanie zgrabnego ciała. 
Budowanie atrakcyjności to zwiększenie atrakcyjności w oczach kobiety poprzez to jak się zachowujesz i co mówisz. 
Co mówi ewolucja?
My faceci zwracamy uwagę na wydatne biodra u kobiet.
Ale także  ładną buzię, zdrową cerę i duże piersi u kobiet. 
Podświadomie wybieramy takie kobiety, których wybór zwiększa szansę na urodzenie nam zdrowych dzieci. 
Kobiety w swojej selekcji tylko w pewnej mierze kierują się wyglądem mężczyzny. 
Dlatego bycie atrakcyjnym, a nawet bogatym często nie wystarcza, żeby przyciągnąć partnerkę. 
I tutaj przychodzi “budowanie atrakcyjności”. 
Jest to przejawianie cech, po których kobiety dostają sygnał, że ten facet ma silny gen.
I wtedy zaczynają bawić się włosami, przyglądać się Tobie i są otwarte na Ciebie. 
Problemem facetów, którzy chcą poznać dziewczynę jest to, że oni gadają byle co. 
Nie umieją zakomunikować atrakcyjnych cech.
W tym wypadku ich atrakcyjność pasywna może nie wystarczyć.
Dlatego budowanie atrakcyjności zaliczam do najważniejszych umiejętności. 
Oprócz tego …










Chcesz mieć dużą pewność siebie i silną energię?



Dam Ci przykład:
Zapewne znasz jakiegoś faceta, który jest średni z wyglądu.
O dziwo on ma powodzenie u kobiet. 
Ten facet ma dużą energię i zauważ, że jego myśli go nie sabotują. 
Podczas, gdy Ty za dużo analizujesz i myślisz, to on działa.
 Nie czyni zbędnych rozkminek. 
Widzisz…
Czasami tak jest, że ktoś już to ma. 
Tak samo jak ktoś ma to, że robi wielomilionowe biznesy.
Ale nigdy nie przeczytał książki, jak to robić. 
Jednak Ty możesz się tego nauczyć i wszczepić nowy zestaw poglądów na temat siebie i kobiet. 
To spowoduje, że nie będziesz sam sobie szkodził. 
Twoje myślenie będzie Cię wspierało, dodawało energii i animuszu do działania. 
Kobiety widząc faceta o wysokiej energii są mu uległe. 
Jeśli gość łatwo popada w złe stany, szybko się podłamuje, to za wiele nie ugra. 
Kobiety łatwo to zauważają. 
Dla płci przeciwnej jest to podświadomy znak:
“ten facet nie będzie umiał mnie chronić z taką psychiką.” 
Dlatego najpierw musisz zbudować Twój zestaw poglądów, który da Ci siłę i energię. 
Ale muszę Cię ostrzec:










To nie jest łatwe!










Bycie pożądanym przez kobietę, która Ci się podoba, gdy wcześniej Ci z takimi nie wychodziło nie jest łatwe.










budowanie atrakcyjności NIE jest łatwe,



zbudowanie silnej energii i aury NIE jest proste,



zdobycie żelaznej pewności siebie NIE jest łatwe



poprowadzenie kobiety od zagadania do tego by była Twoja NIE jest proste













Nie chcę nikogo obrażać, ale z doświadczenia wiem, że to nie jest banalnie proste. Ale może być…
Oto co dla Ciebie zrobiłem.


Przeanalizowałem co z całej wiedzy o relacjach będzie dla Ciebie najbardziej pomocne, żebyś mógł zacząć z tym od zaraz i żebyś szybko miał wyniki. 
Pokażę Ci jak:










zdobyć pewność siebie,



budować atrakcyjność,



zdobyć dziewczynę i umówić się z nią,



o czym rozmawiać po nawiązaniu znajomości.













Wszystko!










Nie musisz główkować. Nie musisz wymyślać koła od początku. Możesz dosłownie “skopiować” co już działa.
Uważam, że potrzebujesz od 3 -7 dni, żeby zobaczyć pierwsze efekty. 
I wierz mi…w tych materiałach nie ma żadnego bullshitu.











TAK! Ten kurs jest dla mnie!
















Co zawiera Fundament Sukcesu z Kobietami ?











Poukładany logiczny proces nauki KROK- PO- KROKU










Odkryje przed Tobą strategie, z których sam nieustannie korzystam:
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MODUŁ 1



Siła, która uwodzi



Nauczysz się wyzwalać w sobie moc, która działa na kobiety przyciągająco.



(5 filmów)



Jak uwolnić w sobie energię seksualną, która przyciąga kobiety.



Ćwiczenie, które sprawi, że dziewczyny będą się za Tobą oglądały.



Proste rzeczy, którymi możesz natychmiast się wyróżnić i oczarować kobietę.



Gdzie powinieneś poznawać kobiety w oparciu o Twoje cechy osobowości.



Garść tekstów na rozpoczęcie rozmowy z kobietą w klubie, przez internet i w sytuacji dnia codziennego.



10 powodów dla których dziewczyny nie odpisują + rozwiązania.














MODUŁ 2



Pewność siebie i budowanie atrakcyjności



Pokażę Ci jak dojść do dużej pewności siebie i jak windować Twoją atrakcyjność w oczach kobiet.




(133 str.ebook + 3,2h audiobook)



Dowiesz się jak mówić do kobiet, że te uwielbiały Cię słuchać.



Dostaniesz konkretne wskazówki co robić, by być uważanym za interesującego faceta.



Poznasz praktyczne sposoby na poprawę swojej osobistej aury, która oddziaływuje na kobiety.



Zobaczysz na przykładach jak opowiadać historie, żeby kobiety pragnęły ich słuchać i ciągnęły dzięki temu do Twojego towarzystwa.



Poznasz sprawdzone metody flirtowania, które porusza kobiecą fantazję.



Poznasz model mężczyzny jakiego pragną kobiety i dowiesz się jak dać im tyle, żeby chciały właśnie Ciebie.



Poznasz zachowania dzięki, którym kobieta, poznając Cię, będzie coraz bardziej zainteresowana.



Dowiesz się na co kobiety najbardziej zwracają uwagę w Twoim ubiorze i jak łatwo stworzyć wizerunek faceta, którego “trzeba poznać”.



Dowiesz się jak wyróżnić się z tłumu wyglądem i zachowaniem. To pozwoli Ci być zauważonym przez kobiety i wzbudzić w ich ciekawość Twojej osoby.



Poznasz 8 obezwładniających poglądów, które obniżają Twoją pewność siebie i dostaniesz nowe poglądy, które są prawdziwe i zwiększają Twoje loty.













oraz

Otrzymaj 4 bonusy !







Ebook: 
Ruszamy na Podryw



Bonus 1 (wartość 67 zł )



Bardzo praktyczny ebook z którego dowiesz się Krok po Kroku jak poznać nieznajomą dziewczynę. Od wyjścia z domu do gry mentalnej, zagadania, doprowadzenia do randki, a nawet zaproszenia do mieszkania. Strategie tu zawarte są warte każdej ceny!
Poznasz także ulubione tematy do rozmów z kobietami .











Film: 7 etapów od zagadania do umówienia się.



Bonus 2 (wartość 49 zł )



Dostaniesz gotowe rozwiązania jak zagadać i dalej poprowadzić rozmowę, aż do umówienia się. Na filmie tłumaczę to na podstawie drzewka możliwości.(Jeśli kobieta odpowie w dany sposób to mówimy to, a jak nie to tamto.)











Ebook: 
Stop z Pantoflarstwem



Bonus 3 (wartość 37 zł )



To bardzo lekki, energetyzujący i motywujący ebook, który zmusi Cię do działania. Dostaniesz zastrzyk energii i motywacji, abyś chciał sprowadzić swoje życie damsko-męskie na nowy poziom.














Kurs: 
Potężna Zmiana




Bonus 4 (wartość 197 zł )



Wrzuć wszystkie swoje blokady za okno dzięki potężnej technice zmiany. Odrzuć nieadekwatny obraz własnej osoby i przestaw się na mechanizm sukcesu. To Cię odblokuje i sprawi, że chętnie będziesz robił rzeczy przed którymi dotychczas miałeś opór




















kim jestem?




Cześć! Nazywam się Rafał Żuber



Jestem jednym z pierwszych trenerów relacji damsko-męskich w Polsce.
Moją życiową misją było odkrycie tego dlaczego kobiety wybierają jednych mężczyzn, a innych nie.
Od 2007 dzielę się swoją wiedzą, czyniąc życie facetów bogate w emocje i dostarczam uczucia spełnienia. 
Dziś moją misją jest pomóc innym osiągnąć spełnienie w dziedzinie relacji z kobietami.
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Ekspert, prelegent, trener, autor książki



Jestem osobą publiczną regularnie zapraszaną do radio i programów telewizyjnych.
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nie ponosisz ryzyka!




Pełna gwarancja




Moja gwarancja jest bardzo prosta. 
Twoje relacje nie uległy poprawie? Pisz do mnie, a oddam Ci 100% Twoich pieniędzy. 
To ma być najlepiej wydane kilkadziesiąt złotych w Twoim życiu, albo nie chcę Twoich pieniędzy! Jestem przekonany o tym, że nikt z branży nie dostarczy Ci tyle wartości za taką cenę, więc mogę dać Ci taką gwarancję.
















Fundament Sukcesu Z Kobietami 
da Ci instrukcję krok po kroku,
jak poznać kobietę, 
która podoba Ci się w pełni!




Zbyt piękne, aby było prawdziwe?
Sprawdź i przekonaj się sam!












Zaczynamy?




Oto, co dokładnie otrzymasz:




Fundament Sukcesu z Kobietami  2 moduły




Dostęp aż na 3 lata do materiałów




Bonus #1: E-book - Ruszamy na podryw




Bonus #2: Film: 7 etapów od zagadania do umówienia się




Bonus #3: Ebook: Stop z Pantoflarstwem



Bonus #4: Kurs: Potężna Zmiana



Nic nie ryzykujesz, bo dostajesz PEŁNĄ GWARANCJĘ SATYSFAKCJI NA 30-dni. Jeśli nie masz wyników, nie płacisz










Wartość 244 zł




Bezcenny




Wartość 67 zł




Wartość 49 zł




Wartość 37 zł



wartość 197 zł



Bezcenna













Cena standardowa 594 zł
Cena promocyjna 47 zł
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(Zrobiłem tak wielkę obniżkę w ramach wyciągnięcia ręki dla nowych klientów. Natomiast promocja niedługo się kończy)




TAK! KUPUJĘ I PŁACĘ TYLKO 47 zŁ
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Book Your FREE 30-min Strategy Call Now




Enter your details below to get booking details now















Get Started Now







We process your personal data as stated in our Privacy Policy. You may withdraw your consent at any time by clicking the unsubscribe link at the bottom of any of our emails.
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FUNDAMENT SUKCESU Z KOBIETAMI



Podaj imię i adres email, aby przejść dalej























ZAMAWIAM







Wypełniając formularz, potwierdzam, że zapoznałem się i akceptuję Politykę prywatności i regulamin oraz wyrażam zgodę na otrzymywanie wiadomości marketingowych.
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